Notum sit universis quod cum Johannes filius quondam Bertoldi Steijmpel omnes et singulas hereditates que fuerant dicti quondam Bertoldi (dg: patris) patris ipsius Johannis atque Walteri dicti Broc avi olim eiusdem Johannis ubicumque locorum tam infra parochiam de Oesterwijk quam infra parochia de Helvoert in loco dicto Ghesel consistentibus sive sitis salvis tamen dicto Johanni et sibi libere reservatis pecia terre sita in parochia de Oesterwijk retro ortum Mette dicte Rose inter hereditatem dicte Mette ex uno et inter hereditatem Willelmi Berkelman ex alio atque pecia prati cum eius attinentiis sita ibidem inter hereditates predictorum Mette et Willelmi ex utroque latere coadiacentes atque quodam orto sito in dicta parochia de Oesterwijk inter hereditatem Arnoldi Koijt ex uno et inter hereditatem heredum quondam Johannis Broc ex alio necnon domo et orto in quibus dictus Johannes moratur sitis juxta communitatem de Haren salva etiam prefato Arnoldo Koijt et sibi reservata sexta parte eidem Arnoldo competente in hereditatibus dictorum quondam Bertoldi et Walteri Broc ibidem sitis legitime et hereditarie vendidisset Arnoldo Bac filio quondam Walteri dicti Groet Wouter et (dg: cum deinde) cum primodictus Johannes etiam (dg: promississe) promississet super se et bona sua omnia dicto Arnoldo Bac de dictis hereditatibus debitam et iustam prestare warandiam et obligationem deponere exceptis tribus lopinis siliginis hereditarie paccionis mesure de Busco et hereditario censu viginti solidorum (dg: an) antique pecunie minus una sexta parte eorundem viginti solidorum conventui de Tongherloe atque hereditario censu unius et dimidii grossorum antiquorum minus sexta parte eiusdem census juratis de Haren necnon hereditario censu decem denariorum communis pagamenti min[us tamen?]

1182 p.027r.

sexta post invocavit: vrijdag 12-03-1400.

BP 1182 p 027r 01 vr 09-04-1400.

sexta parte eiusdem (dg: se) census vicinis de Helvoert annuatim exinde de jure solvendis prout in litteris (dg: constitutus #constituti# coram scabinis infrascriptis Ge) et cum deinde (dg: Ard) dictus Arnoldus Bac filius quondam Walteri dicti Groet Wouter dictas hereditates pretactis (dg: alii) hereditatibus semper demptis hereditarie vendidisset Willelmo de (dg: Gheessen) Geffen multori prout in litteris constituti igitur coram scabinis infrascriptis Johannes Gerardus et Willelmus fratres liberi (dg: quondam) dicti quondam Willelmi de Geffen promiserunt indivisi super omnia (dg: de) Goeswino eorum fratri filio dicti quondam Willelmi (dg: Ge) de Geffen quod (dg: ipsi Johannes Gerardus et Willelmus fratres) si de dictis hereditatibus dicto Willelmo de Geffen venditis ut preferatur imposterum aliquid via (dg: v) juris evincetur quod extunc dampna eidem Goeswino exinde evenientia et eventura simul cum dicto Goeswino portabunt scilicet quilibet eorundem Johannis Gerardi et Willelmi fratrum pro una quarta parte huiusmodi dampnorum. Testes datum supra.